SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKT-KD

Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp báo giá vật tư y tế

Kính gửi:  Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu triển khai mua sắm vật tư y tế phục vụ

công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện. Để đảm bảo khách quan và phù hợp với

thực tế Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu kính mời các đơn vị gửi báo giá các vật

tư y tế (có danh mục chi tiết kèm theo).

Đề nghị các đơn vị xây dựng cơ cấu giá phù hợp với thực tế, bản báo giá

các mặt hàng gửi đến Bệnh viện đa khoa tỉnh theo địa chỉ sau:

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu, số 098 đường 30/4, thành phố Lai

Châu, tỉnh Lai Châu. Điện thoại: 02133 875 185.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đào Việt Hưng

		2023-02-03T14:29:17+0700

		2023-02-03T14:46:00+0700

		2023-02-03T14:45:54+0700

		2023-02-03T14:45:54+0700

		2023-02-03T14:46:17+0700